
AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Ratifica incarico a tempo determinato in sostituzione di personale assente Dirigente
Medico disciplina Radioterapia: Dott.ssa Mileo Anna Maria - (PERS.)

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:
 Vista la carenza di personale medico, è necessario ricorrere ad assunzioni a tempo determinato

al fine di assicurare la necessaria continuità assistenziale a garanzia del mantenimento dei livelli
essenziali di assistenza;

 con Deliberazione D.G. n. 2944/2019 è stata pubblicata la graduatoria del concorso pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura di n. 4 posti a tempo indeterminato di Dirigente Medico
disciplina Radioterapia, scorsa da quest’Azienda per l’assunzione in ruolo;

 Il Direttore dell’U.O.C. di Radioterapia del “S.O. San Giuseppe Moscati”  ha richiesto n. 1 unità
Dirigente Medico disciplina Radioterapia, in sostituzione del D.M. OMISSIS (matr. OMISSIS),
assente per gravidanza a rischio ed avente diritto alla conservazione del posto;
 quest’U.O.,  per  quanto  sopra,  ha  chiesto  la  disponibilità  ad  accettare  incarico  a
tempo determinato ai Dirigenti Medici collocati in posizione utile nella graduatoria di cui sopra;
 ha dato la disponibilità la dott.ssa Mileo Vincenza, posizionata al n. 6 della suddetta
graduatoria;

PRESO  ATTO  che  il  suddetto  incarico  si  rende  necessario  per  mantenere  l’attuale  livello
assistenziale e non incorrere nell’interruzione di pubblico servizio;

RITENUTO OPPORTUNO  conferire  incarico  a  tempo  determinato  profilo  Dirigente  Medico
disciplina  Radioterapia  alla  dott.ssa  Mileo  Anna  Maria,  presso  il  P.O.C.  “S.O.  San  Giuseppe
Moscati” in sostituzione del D.M. OMISSIS (matr. OMISSIS), dal 26/10/2020 e fino al rientro del
D.M. assente;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

 di conferire incarico a tempo determinato profilo Dirigente Medico disciplina Radioterapia
alla  dott.ssa  Mileo  Anna  Maria,  presso  il  P.O.C.  “S.O.  San  Giuseppe  Moscati”  in



sostituzione del D.M. OMISSIS (matr. OMISSIS), dal 26/10/2020 e fino al rientro del D.M.
assente;

 di prendere atto che la spesa riveniente dal suddetto incarico in sostituzione non rientra nei
limiti di spesa prevista dall'art. 9, comma 28 D.L. 78/2010, trattandosi di sostituzione di
personale di ruolo assente, avente diritto alla conservazione del posto.



Estratto per riassunto - Attestazione di Conformità

Il sottoscritto, meglio identificati a mezzo dei dati presenti nella firma digitale, in qualità di Dirigente apicale

della ASL di TARANTO, attesta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23-bis del d. lgs n.82/2005 e dell’art. 6 del

DPCM 13 novembre 2014, che il presente documento è un estratto per riassunto contenente gli elementi

essenziali - privi di dati personali e/o sensibili e/o giudiziari da tutelare secondo la normativa vigente in

materia  di  privacy  -  del  documento originale  informatico identificato con il  file  DELIBERAZIONE IN

ORIGINALE  impronta  di  hash

47AB5F8CBED3F70E142BF21121AC90092DA4FFCA1377C09CB821C5E7FD0EE1AF dal quale è stato

estratto.

La data e il nominativo del sottoscrittore sono rilevabili dalla firma digitale apposta.


